Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 82

от 21 июня 2017 г

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 29.04.2013 г.

№77 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ

об оплате труда и материальном

стимулировании работников, занимающих

должности, не отнесенные к муниципальным

должностям, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации

Ветютневского сельского поселения»

(в редакции постановлений от 21.12.2016 г. № 190;

от 20.03.2017 г. №47)

 В целях исполнения статьи 133 Трудового Кодекса Российской

Федерации, в соответствии со статьей 191 Трудового Кодекса Российской

Федерации Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

29.04.2013 г. №77 «Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ об оплате труда и

материальном стимулировании работников, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности Администрации Ветютневского сельского

поселения» (в редакции постановлений от 21.12.2016 г. № 190; от 20.03.2017 г.

№47) следующие изменения и дополнения:

 1.1.Раздел 2 «Порядок и условия оплаты труда» дополнить пунктом 2.9

следующего содержания:

 «2.9. Из фонда оплаты труда учреждения выплачивается доплата до

минимального размера оплаты труда.

Доплата до минимального размера оплаты труда производится в случае,

когда размер месячной заработной платы работника учреждения, полностью

отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы

труда (трудовые обязанности), составил меньше минимального размера оплаты

труда, установленного на федеральном уровне».

 1.2.Пункт 2.8. Положения об оплате труда и материальном

стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Ветютневского сельского поселения изложить в

следующей редакции:

 «2.8. Работникам выплачивается материальная помощь в размере двух

должностных окладов при уходе в ежегодный оплачиваемый отпуск».

 1.3. Подпункт ж пункт 2.5. Положения об оплате труда и материальном

стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации Ветютневского сельского поселения –

исключить.

 И.О.Главы Ветютневского сельского поселения                      Тяпкина Н.П.